
お客様各位                         令和 6 年 7 ⽉ 19 ⽇ 
 

製品の不具合のお知らせ 
拝啓 
 
いつも当社製品をご利⽤頂き誠に有難うございます。 
 
この度は当社製品『スパークテンヤ・アシスト鯖 SP』に不具合があり、釣⾏の際使⽤でき
ずご迷惑をお掛けしましたこと、誠に申し訳ございませんでした。 

 
製品の中にスパークテンヤへ取り付けの際、テンヤの⾨に通す⽳が⼩さく、正しくセットで
きない製品が混ざっていたことが確認されています。お⼼当たりがある⽅は無償交換させ
て戴きますので、⼤変ご不便をお掛けしますが、8 ⽉ 31 ⽇までにご購⼊店舗までお持ち込
み下さい。 
 
当社では以後不良品をお届けすることがないよう、今後はより⼀層の品質向上とチェック
体制を徹底して参いる所存でございます、今後とも当社製品を宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具  
 
 

 
兵庫県三⽊別所町⼩林 722-2  

TEL:0794-85-4578  
 


